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Vanilja vanukas 5L laktoositon

Tuotenumero 895032
EAN-koodi 04065400003309
Myyntiyksikk® prk
Alkuperamaa Saksa
Tuotemerkki Naarmann
Kokonaissailyvyysaika 120
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino 5000 g

Energia 259 kJ (62 kcal)
Hiilihydraatit 99¢

Proteiinit 319

Rasva l4¢g
Tyydyttynyt rasva 0.84¢

Suola 0.17g

Sokeri 6.8 ¢

Ainesosaluettelo

KevytMAITO(laktoositon), muunneltu tarkkelys, fruktoosi, sakeuttamisaineet (quarkumi E412,
johanneksenleipapuujauhe E410, agar E406), luontainen vanilja-aromi ja muut luontaiset aromit, kurkumajuuriuute,
variaine (paprikaemulsio), jodioitu suola, makeutusaine (sukraloosi E955), happamuudenséaéattaine
(natriumbikarbonaatti E500)

Allergeenit

Sisaltaa: Maito
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